

## Matchreferat Knutby-HÖFF(1-0)

En varm och skön fredagkväll i Knutby gjorde tillsammans med ett lag i form att förutsättningar fanns för bra HÖFF-spel.

Marcus Eriksson på en vänsterback annars samma gubbar som tidigare.

Otursgubben Marcus som äntligen var tillbaka från skada kom att spela halva första innan en sträckning gjorde sig påmind. Eländet verkar aldrig ta slut för denna duktiga kille. Han ersattes av Sorken som även han är tillbaka.

Vi inleder som sig bör i högt tempo och sätter tidigt press på våra motståndare.

Uppspelen kommer men ett starkt motståndarförvar hindrar oss att nå boxen för avslut inledningsvis. Trots detta trummar vi på och lägena kommer.

Åtta (8) HÖFF-hörnor i första visar på vår totala spelöverlägsenhet. Därför kommer Knutbys ledningsmål som en kalldusch i mitten på första. Måste samtidigt applådera en grant målskott från 25-30 m otagbart för Linkan i hans vänstra.

En hörna, en frispark samt målskottet är vad Knutby levererar under halvleken medans vi radar upp hel/halvchanser på löpande band. Trots detta 1-0.

Inga förändringar till andra och den befintliga matchbilden förstärks ytterligare.

Hörnor, dubbelhörnor, frisparkar, frilägen, andrabollsvinster, inget verkade hjälpa denna kväll.

Bör kanske tilläggas att motståndarmålvakten räddade dem gång efter annan. Han spelade bitvis som i trance vilket gjorde att han räddade låga skott, höga, nickar, retur, ja allt som fanns att rädda. En sista åtgärd att få håll på Knutby gjordes, Carl ut från backlinjen, Fredrik in som anfaller och vi försökte med 3-3-4.

Lite för att inte säga mycket hårt får John sin andra varning och utvisas.

Skulle kunna skriva kilometervis om kvällens domare men för att vara politisk korrekt nöjer jag mig med att konstatera att han inte var bra.

Gör en på det hela taget gedigen och bra insats. Vi spelar ut våra motståndare bitvis efter notor. Fotboll handlar bl.a. om att förvara sig vilket vi gjorde bra samt att skapa ett anfallsspel som leder till avslut och målchanser vilket vi också gjorde väl. Vi fick inte in bolluslingen i mål mestadels p.g.a. en alldeles strålande målvakt. Våra anfallare gör vad dom är satta till, denna gång utan att måla vilket händer.

Våra mittfältare hittar grönyterna med sina genomspel vilket är enligt plan. Backlinjen mycket stabil där Dan Wadell är sjukt bra för tillfället. Linkan, med lite att göra i mål, trygg. Ibland förlorar man trots ett kompakt spelövertag.

Lohärad/Estuna på ett soligt IP på fredag. Ni kommer att få se ett revanchhungrigt gäng.

Leonardo